

रिक्ति

दिनांक-18-12-2021

इंडियन सोसाइटी ऑफ हेमेटोलॉजी एंड ट्रांसप्यूजन मेडिसिन द्वारा वित्त पोषित परियोजना एवं डॉ. सीमा त्यागी (प्रोफेसर) के प्रमुख पर्यवेक्षण के तहत रुधिरविज्ञान विभाग में "आई एस एच टी एम - एम्स बाहरी गुणवत्ता आश्वासन कार्यक्रम का संगठन" नामक परियोजना में अनुसंधान अधिकारी (गैर-चिकित्सा) के 1 रिक्त पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं।

पद का नाम	वेतन	पदों की संख्या	योग्यता	वांछनीय योग्यता	आयु सीमा	परियोजना की अवधि
तथ्य दाखिला प्रचालक	18,000/- रुपये	01	<p>i) किसी मान्यता प्राप्त/ सरकारी संस्थान से डीओईएसीसी "ए" स्तर के साथ मान्यता प्राप्त बोर्ड से साइंस स्ट्रीम में 12 वीं पास</p> <p>ii) कंप्यूटर पर गति परीक्षण के माध्यम से प्रति मिनट कम से कम 250 कुंजी अक्सादों का गति परीक्षण</p> <p>iii) सरकार, स्वायत्त, पीएसयू किसी अन्य मान्यता प्राप्त संस्थान में इलेक्ट्रॉनिक डाटा प्रोसेसिंग (ईडीपी) काम में 2 साल का अनुभव।</p>	<p>i) विज्ञान में स्नातक डिग्री</p> <p>ii) एमएस ऑफिस सहित सांख्यिकीय विश्लेषण, डेटा प्रबंधन और कंप्यूटर अनुप्रयोगों में अनुभव</p>	28 वर्ष	1 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार 02-01-2022 तक अपना विस्तृत सीवी ई-मेल आईडी "recruitmentishtm@gmail.com" पर ई-मेल कर सकते हैं।

- केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
- साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।
- साक्षात्कार का समय और स्थान उम्मीदवार को ई-मेल या टेलीफोन के माध्यम से सूचित किया जाएगा।
- शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के समय अपने मूल प्रमाण पत्र साथ ले आना होगा।

डॉ. सीमा त्यागी (प्रोफेसर)
कमरा नंबर 207
रुधिर विज्ञान विभाग
एम्स, नई दिल्ली-110029

Signature
18/12/21

Project Code No. 780 *
Hematology Deptt.
AIIMS, N.D.
Principal Investigator

VACANCY

Dated: 18-12-2021

Applications are invited for the following vacant position in the project entitled "*Organization of ISHTM-AIIMS External quality assurance programme*" in the Department of Hematology under the supervision of Dr. Seema Tyagi (Professor). The project is funded by the Indian Society of Hematology and Transfusion Medicine (ISHTM).

Name of Position	Essential Qualifications	Desirable Qualifications	Salary	Age Limit	Duration of Project
Data Entry Operator (One Post)	a) 12 th pass in science stream from recognized board with DOEACC "A" level from a govt/recognized institute. b) A speed test of not less than 250 key depressions per minute through speed test on computer. c) 2 years' experience in Electronic Data Processing (EDP) work in Government, Autonomous, PSU or any other recognized organization.	a) Bachelors degree in Science b) Experience in statistical analysis, data management and computer applications including MS Office.	Rs. 18,000	28 Years	1 year

Interested candidates may send their detailed CV to the e-mail ID "recruitmentishtm@gmail.com" or by hand in Room No. 6, 3rd Floor, Dept. of Hematology, New Private Ward building, AIIMS, New Delhi before the deadline **02/01/2022**.

General Instructions:

1. Only shortlisted candidates will be called for the interview.
2. No TA/DA will be provided for attending the interview.
3. Time and venue of the interview will be notified to the candidate via e-mail or telephone.
4. Shortlisted candidates have to carry their original certificates along with them at the time of interview.

Contact Details:

Dr. Seema Tyagi (Professor)
Room No. 207,
Department of Hematology,
AIIMS, New Delhi

